

ANEXO III

PROJETO DE VENDA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR

Identificação da proposta de atendimento ao edital/chamada pública nº 01/2020

I – IDENTIFICAÇÃO DOS FORNECEDORES

A – Grupo Formal

1. Nome do Proponente COOPRAFF-Cooperativa dos produtores Rurais da Agricultura familiar de Frederico Westphalen	2. CNPJ 10.378.011/0001-63
3. Endereço Rua: JOSE CAÑELLAS Nº: 177	5. CEP 98400-000
6. Nome do representante legal Vanderlei Zonta	8. DDD/Fone (55)-3744-1100
9. Banco Sicredi	11. Nº da Conta Corrente 55877-0

C – Fornecedores participantes (Grupo Formal e Informal)

1. Nome	2. CPF	3. DAP	4. Nº. da Agência	5. Nº. da Conta Corrente
PAULO SERGIO DIEDRICH	946.096.670-53	SDW0946096670530305180150		
Edson Stasiak	604.668.710-15	SDW0604668710150111190943		
Wilson c. Souza	274.621.020-72	SDW0274621020722901191019		
Joceli Luiz Sidloski	920.931.320-87	SDW0920931320870310181150		
Clair Luis Magalski	604.572.360-00	SDW0604572360002211181027		
Irineu Da Costa	343.477.630-34	SDW0343477630340201180118		
Josiane Amarante Piton	943.107.340-49	SDW0544337970492301200332		
Paulo Cesar Bellé	666.905.600-15	SDW0666905600150305180850		
Alceu José Piaia	544.524.570-53	SDW0544524570533007190302		
Antonio do Nascimento	952.681.200-00	SDW0952681200002501190229		

cah Bx d

II – IDENTIFICAÇÃO DA ENTIDADE EXECUTORA DO PNAE/FNDE/MEC

1. Nome da Entidade PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAI / RS	2. CNPJ 87.612.941/0001-64	3. Município IRAI / RS
4. Endereço: Rua Vasulmiro Dutra Nº161		5. DDD/Fone (55) 3745-1288
6. Nome do representante e e-mail Antônio Vilson Bernardi		7. CPF

III – RELAÇÃO DE FORNECEDORES E PRODUTOS

1. Nome do Agricultor Familiar	2. Produto	3. Unidade	4. Quantidade	5. Preço/Unidade	6. Valor Total
Joceli Luiz Sidloski	Suco integral de uva	L	280	11,00	3.080,00
Wilson c. Souza	Bolacha caseira	kg	100	13,50	Total agricultor: 3.080,00
	Bolacha com merengue	kg	100	17,00	1.350,00
	Bolacha açúcar mascavo	kg	100	14,00	1.700,00
					1.400,00
Irineu Da Costa	Tomate	Kg	300	3,50	Total agricultor: 4.450,00
	Cebola	kg	270	3,50	1.050,00
					945,00
Edson Stasiak	Cenoura	kg	130	3,00	Total agricultor: 1.995,00
	Beterraba	kg	170	3,00	390,00
					510,00
Josiane Amarante Piton	Ovos	Dz	350	5,00	Total agricultor: 900,00
					1.750,00
Alceu José Piaia	Melado batido	Kg	50	12,50	Total agricultor: 1.750,00
					625,00
Clair Luis Magalski	Schimier	Kg	50	15,00	Total agricultor: 625,00
					750,00
Paulo Sergio Diedrich	Banana caturra	kg	1.000	2,40	Total agricultor: 750,00
					2.400,00
Andre Bisolo	Linguiça suína	kg	350	13,00	Total agricultor: 2.400,00
					4.550,00
					Total agricultor: 4.550,00







	Paulo Cesar Bellé	Iogurte	lt	1.000	4,60	4.600,00
		Doce de leite	kg	50	15,50	775,00
		Queijo colonial	kg	15	25,00	375,00
						Total agricultor: 5.750,00
	Antônio do Nascimento	Farinha de milho	kg	150	2,50	375,00
						Total agricultor: 375,00
Total do Projeto						
R\$ 26.625,00						
IV – TOTALIZAÇÃO POR PRODUTO						
		2. Produto	3.Unidade	4.Quantidade	5.Preço/Unidade	6.Valor Total
		Suco integral de uva	L	280	11,00	3.080,00
		Bolacha caseira	kg	100	13,50	1.350,00
		Bolacha com merengue	kg	100	17,00	1.700,00
		Bolacha açúcar mascavo	kg	100	14,00	1.400,00
		Tomate	Kg	300	3,50	1.050,00
		Cebola	kg	270	3,50	945,00
		Cenoura	kg	130	3,00	390,00
		Beterraba	kg	170	3,00	510,00
		Ovos	Dz	350	5,00	1.750,00
		Melado batido	Kg	50	12,50	625,00
		Schimier	Kg	50	15,00	750,00
		Banana caturra	kg	1.000	2,40	2.400,00
		Linguiça suína	kg	350	13,00	4.550,00
		Iogurte	lt	1.000	4,60	4.600,00
		Doce de leite	kg	50	15,50	775,00
		Queijo colonial	kg	15	25,00	375,00
Total do Projeto						R\$ 26.625,00

IV – DESCREVER OS MECANISMOS DE ACOMPANHAMENTO DAS ENTREGAS DOS PRODUTOS		
Obs: A merenda será entregue conforme pedido.		
V – CARACTERÍSTICAS DO FORNECEDOR PROPONENTE (breve histórico, número de sócios, missão, área de abrangência)		
Declaro estar de acordo com as condições estabelecidas neste projeto e que as informações acima conferem com as condições de fornecimento.		
Local e Data: Frederico Westphalen 12 de fevereiro de 2020.	 Assinatura do Representante do Grupo Formal	Fone: (55) 3744 1100 CPF: 926.110.280-87

